PORTARIA Nº 755, DE 24 DE JUNHO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 740, de 19 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 23 de junho de

2015;

considerando o Memo nº 391/RTRIA, de 23 de junho de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.009953.2015-11,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, como

representantes da Comissão de Elaboração do Termo de Referência de Serviços Gráficos do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SETOR SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

PROEN Ricardo Rojas Martines 2179436 Presidente

PROEX Wilmara Aparecida Rios  1818176 Membro

ASCOM Murilo Ferreira Borges Delmondes 2103485 Membro

ASCOM Vinícius Villas Boas Neto Bazenga Vieira 1845897 Membro

DIRTI Herly Augusto Antunes de Abreu 1084573 Membro

COMAN Juliana Santos Fialho 1878048 Membro

PROAD Suelen Aguena Sales Lapa 1580983 Membro

PROPI Tatiane Alfonso de Araujo 1868951 Membro

PRODI Daniela Matte Amaro Passos  6393092 Membro

DIGEP Humayra Mayumi Kataiama 2103277 Membro

GABIN Themis Rondao Barbosa 3929719 Membro

GABIN Nara Livia Manfrin 1023459 Membro

Art. 2º A Comissão deverá concluir o trabalho em 30 (trinta) dias, a partir da data desta

Portaria.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 740/15